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Stypendia dla młodych naukowców

Stypendia dla wybitnych młodych naukowców przyznawane są corocznie na podstawie
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 września 2010 r. w sprawie
kryteriów i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia naukowe lub naukowo-techniczne
oraz stypendiów naukowych dla wybitnych młodych naukowców (Dz. U. Nr 179, poz. 1204).
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W roku 2011 stypendia przyznane zostaną po raz szósty.

Kandydatów do stypendiów naukowych mogą zgłaszać rady naukowe, rady wydziałów lub organy
reprezentujące inne jednostki naukowe, zatrudniające te osoby. Kandydat do stypendium w dniu
składania wniosku nie może mieć ukończonego 35. roku życia, musi być zatrudniony w jednostce
naukowej i musi prowadzić działalność naukową.

Wnioski w dwóch egzemplarzach należy składać w siedzibie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego przy ul. Hożej 20, 00-529 Warszawa, w terminie do 31 marca 2011 r.

Zgłoszenia kandydatów przekazane po terminie nie będą podlegały rozpatrzeniu.

www.nauka.gov.pl/strona-glowna 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5394.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.

 
23-04-2025

Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
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za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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